• participarea la ședințe de progres și coordonare cu echipa Beneficiarului; 

• asistență în analiza și optimizarea proceselor interne; 

• întocmirea și transmiterea raportului de activitate aferent perioadei. 

2. Valoarea serviciilor  

Valoarea totală a serviciilor prestate pentru perioada raportată este de 220.000,00 MDL (două sute douăzeci mii 
lei), conform contractului de bază. 

3. Constatarea recepției 
Beneficiarul declară că a verificat serviciile prestate și constată că acestea: 

• au fost realizate integral și corespunzător prevederilor contractuale; 

• sunt conforme din punct de vedere calitativ și cantitativ;